



Poznań, dnia 12 czerwca 2019 r.

**PROTOKÓŁ NR 10/2018/2019
z X posiedzenia Prezydium Sejmiku Doktorantów
Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu**

**Collegium Heliodori Świącicki, ul. Grunwaldzka 6, 60-780 Poznań
12 czerwca 2019 r.**

Dnia 12 czerwca 2019 r. w Collegium Heliodori Świącicki w Pokoju Prezydium Samorządu Doktorantów UAM nr 45 odbyło się X posiedzenie Prezydium Sejmiku Doktorantów Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu. Posiedzenie miało charakter otwarty dla wszystkich członków Samorządu Doktorantów Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu oraz zaproszonych gości. W spotkaniu wzięło udział trzech członków Prezydium: mgr Krystian Florkowski – jako przewodniczący, mgr Sara Górka – jako wiceprzewodnicząca oraz mgr Rita Wysoczańska, a także zaproszeni goście: przewodniczący Komisji Rewizyjnej – mgr inż. Mikołaj Krużyński, Marszałek Sejmiku Samorządu Doktorantów UAM – mgr Mikołaj Buchwald. Z głosem doradczym uczestniczyli: mgr Joanna Dutka, mgr Marlena Kaźmierska, mgr Artur Trzebny, mgr Krzysztof Witczak oraz mgr Agata Zielińska.

Na posiedzeniu omawiane były poniższe punkty:

1. Otwarcie obrad

Przewodniczący Prezydium mgr Krystian Florkowski stwierdził kworum i dokonał otwarcia obrad. Przewodniczący wyznaczył na protokolanta mgr Ritę Wysoczańską.

2. Sprawozdanie ze spotkania z rektorem prof. UAM dr hab. Andrzejem Lesickim i prorektorem prof. dr hab. Ryszardem Naskręckim

Przewodniczący i Wiceprzewodnicząca Prezydium poinformowali zebranych o wynikach rozmowy z rektorami, która odbyła się 7 czerwca, podczas której rektorzy przedstawili swoją propozycję, która zakłada zwiększenie stypendium podstawowego do 1923 zł od października 2019. Po spotkaniu, do rektora prof. UAM dr hab. Andrzeja Lesickiego zostało wysłane pismo z oficjalnym

stanowiskiem Prezydium w kwestii stypendiów dla doktorantów, którzy rozpoczęli studia doktoranckie przed rokiem 2019/2020. Planowane jest rozesłanie komunikatu o wynikach wyżej wspomnianej rozmowy do wszystkich doktorantów.

3. Omówienie spraw związanych z organizacją warsztatów na Wydziale Biologii

Przewodniczący Prezydium poinformował zebranych o terminie i planie warsztatów. Omówiono liczbę zgłoszeń na warsztaty i stwierdzono, że większość wydziałów wydelegowała już swoich przedstawicieli, brak jedynie osób z Wydziału Filologii Polskiej i Klasycznej i Instytutu Filozofii. Jako przedstawiciel Instytutu Filozofii zgłosiła się Joanna Dutka – obecna podczas posiedzenia Prezydium, mgr Krzysztof Witczak zobowiązał się do znalezienia przedstawiciela w WFPIK. Ustalono, że warsztaty skupią się na dostosowaniu Regulaminu Samorządu Doktorantów UAM do przyszłej struktury Uniwersytetu i omówieniu problemów, takich jak kwestia rozpadających się wydziałów.

4. Spotkanie integracyjne w Akumulatorach

Marszałek Sejmiku – mgr Mikołaj Buchwald przedstawił stan przygotowań do spotkania integracyjnego społeczności doktoranckiej, które ma się odbyć 14 czerwca o godzinie 20:00. Omówiono kwestię cateringu – ostatecznie zdecydowano się na cztery opcje grilla, w tym wegetariańską. Talony na napoje i jedzenie zobowiązała się przygotować mgr Marlena Kaźmierczak. Ustalono, że organizatorzy mają pojawić się w Akumulatorach już o godzinie 19:30, by wszystko przygotować.

5. „Rozpadające” się wydziały

Wiceprzewodnicząca poinformowała, że Sekretarz Prezydium – mgr Ewelina Ebertowska przygotowuje pismo w sprawie rozpadających się wydziałów. Po sporządzeniu pisma zorganizowane zostanie spotkanie z rektorem prof. UAM dr hab. Andrzejem Lesickim i prorektorem prof. dr hab. Ryszardem Naskręckim w celu omówienia tej sprawy. Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – mgr inż. Mikołaj Krużyński poinformował obecnych, że planowane jest nadzwyczajne kolegium rektorsko-dziekańskie, na którym prawdopodobnie zostanie omówiona nowa struktura uczelni, a znajomość tej struktury ułatwi Prezydium zadbanie o interes doktorantów „rozpadających” się wydziałów.

6. Komisja Skrutacyjna

Przewodniczący wyznaczył komisję skrutacyjną w składzie: mgr Joanna Dutka, mgr inż. Mikołaj Krużyński działającą podczas wszystkich następnych głosowań.

7. Wybór przedstawiciela Samorządu Doktorantów do Komisji Kwalifikacyjnej – dyscyplina archeologia

Przewodniczący zapytał, czy członkowie Prezydium zapoznali się z sylwetką kandydata – Filipa Wałdocha i czy zgłaszają uwagi do tej kandydatury. Z braku uwag przystąpiono do tajnego głosowania. Filip Wałdoch został wybrany na przedstawiciela Samorządu Doktorantów do Komisji Kwalifikacyjnej w dyscyplinie archeologia uzyskując 3 głosy „za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymuję się”. Wybór przedstawiciela potwierdzony jest Uchwałą nr 16/18_19.

8. Wybór przedstawiciela Samorządu Doktorantów do Komisji Kwalifikacyjnej – dyscyplina filozofia

Przewodniczący zapytał, czy członkowie Prezydium zapoznali się z sylwetką kandydata – mgr. Kingi Ciereszko i czy zgłaszają uwagi do tej kandydatury. Głos zabrała Joanna Dutka z Instytutu Filozofii, która poparła tę kandydaturę. Z braku innych uwag przystąpiono do tajnego głosowania. Mgr Kinga Ciereszko została wybrana na przedstawiciela Samorządu Doktorantów do Komisji Kwalifikacyjnej w dyscyplinie filozofia uzyskując 3 głosy „za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymuję się”. Wybór przedstawiciela potwierdzony jest Uchwałą nr 17/18_19.

9. Wybór przedstawiciela Samorządu Doktorantów do Komisji Kwalifikacyjnej – dyscyplina historia

Przewodniczący zapytał, czy członkowie Prezydium zapoznali się z sylwetką kandydata – mgr. Dawida Gralika i czy zgłaszają uwagi do tej kandydatury. Z braku uwag przystąpiono do tajnego głosowania. Mgr Dawid Gralik został wybrany na przedstawiciela Samorządu Doktorantów do Komisji Kwalifikacyjnej w dyscyplinie historia uzyskując 3 głosy „za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymuję się”. Wybór przedstawiciela potwierdzony jest Uchwałą nr 18/18_19.

10. Wybór przedstawiciela Samorządu Doktorantów do Komisji Kwalifikacyjnej – dyscyplina językoznawstwo

Przewodniczący zapytał, czy członkowie Prezydium zapoznali się z sylwetkami kandydatów – mgr. Malwiny Wiśniewskiej, mgr. Mai Maćkowiak-Kruczek, mgr. Alicji Piotrowskiej i czy zgłaszają uwagi do tych kandydatów. Z uwagi na to, że dyscyplina językoznawstwo będzie łączyć doktorantów z trzech obecnych wydziałów, rozpoczęła się dyskusja na temat rozbieżnych interesów każdego z tych wydziałów i próby pogodzenia tych interesów w osobach przedstawicieli Samorządu Doktorantów do Komisji Kwalifikacyjnych. Obecni na prezydium mgr Agata Zielińska i mgr Krzysztof Witczak, jako przedstawiciele wydziałów filologicznych zabrali głos. Mgr Agata Zielińska poparła kandydaturę mgr Alicji Piotrowskiej. Mgr Rita Wysoczańska poparła kandydaturę mgr Mai Maćkowiak-Kruczek. Z braku innych uwag przystąpiono do tajnego głosowania. Mgr Alicja Piotrowska została wybrana na przedstawiciela Samorządu Doktorantów do Komisji Kwalifikacyjnej w dyscyplinie językoznawstwo uzyskując 3 głosy „za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymuję się”. Mgr Maja Maćkowiak-Kruczek uzyskała 0 głosy „za”, 3 głosów

„przeciw” i 0 głosów „wstrzymuję się”. Mgr Malwina Wiśniewska uzyskała 0 głosy „za”, 3 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymuję się”. Wybór przedstawiciela potwierdzony jest Uchwałą nr 19/18_19.

11. Wybór przedstawiciela Samorządu Doktorantów do Komisji Kwalifikacyjnej – dyscyplina literaturoznawstwo

Przewodniczący zapytał, czy członkowie Prezydium zapoznali się z sylwetkami kandydatów – mgr. Małgorzaty Bobowskiej, mgr. Mai Maćkowiak-Kruczek, mgr. Katarzyny Płaczek, mgr. Krzysztofa Witczaka, mgr. Michała Kucharskiego i czy zgłaszają uwagi do tych kandydatur. Mgr Krzysztof Witczak przedstawił kandydaturę mgr. Michała Kucharskiego i stanowczo ją poparł. Marszałek Sejmiku w tym momencie przypomniał zgromadzonym, że mandat mgr. Michał Kucharskiego jako delegata do Sejmiku Doktorantów wygasł z uwagi na nieusprawiedliwioną nieobecność, jednak został on do Sejmiku przywrócony decyzją wydziałowej Rady Doktorantów. Mgr Krzysztof Witczak przedstawił też swoją kandydaturę jako osoby dyspozycyjnej i mającej kontakt z wieloma kierunkami. Mgr Rita Wysoczańska poparła kandydaturę mgr. Mai Maćkowiak-Kruczek, która aktywnie działa na rzecz Uniwersytetu i ma bardzo dobry kontakt z naukowymi pracownikami Uniwersytetu, a także merytoryczną wiedzę na temat grantów. Z braku innych uwag przystąpiono do tajnego głosowania. Mgr Maja Maćkowiak-Kruczek została wybrana na przedstawiciela Samorządu Doktorantów do Komisji Kwalifikacyjnej w dyscyplinie literaturoznawstwo uzyskując 3 głosy „za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymuję się”. Mgr Małgorzata Bobowska uzyskała 0 głosy „za”, 3 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymuję się”. Mgr Katarzyna Płaczek uzyskała 0 głosy „za”, 3 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymuję się”. Mgr Michał Kucharski uzyskał 0 głosy „za”, 3 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymuję się”. Mgr Krzysztof Witczak uzyskał 0 głosy „za”, 3 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymuję się”. Wybór przedstawiciela potwierdzony jest Uchwałą nr 20/18_19.

12. Wybór przedstawiciela Samorządu Doktorantów do Komisji Kwalifikacyjnej – dyscyplina nauki o kulturze i religii

Przewodniczący zapytał, czy członkowie Prezydium zapoznali się z sylwetką kandydata – mgr. Franciszka Chwałczyka i czy zgłaszają uwagi do tej kandydatury. Wiceprzewodnicząca Prezydium zaznaczyła, że jest to wspólny kandydat wszystkich wydziałów, na których obecnie uprawiana jest ta dyscyplina. Z braku innych uwag przystąpiono do tajnego głosowania. Mgr Franciszek Chwałczyk został wybrany na przedstawiciela Samorządu Doktorantów do Komisji Kwalifikacyjnej w dyscyplinie nauki o kulturze i religii uzyskując 3 głosy „za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymuję się”. Wybór przedstawiciela potwierdzony jest Uchwałą nr 21/18_19.

13. Wybór przedstawiciela Samorządu Doktorantów do Komisji Kwalifikacyjnej – dyscyplina nauki o sztuce

Przewodniczący zapytał, czy członkowie Prezydium zapoznali się z sylwetką kandydata – mgr. Adrianny Kaczmarek i czy zgłaszają uwagi do tej kandydatury. Z braku uwag przystąpiono do tajnego głosowania. Mgr Adrianna Kaczmarek została wybrana na przedstawiciela Samorządu Doktorantów do Komisji Kwalifikacyjnej w dyscyplinie nauki o sztuce uzyskując 3 głosy „za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymuję się”. Wybór przedstawiciela potwierdzony jest Uchwałą nr 22/18_19.

14. Wybór przedstawiciela Samorządu Doktorantów do Komisji Kwalifikacyjnej – dyscyplina geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka przestrzenna

Przewodniczący zapytał, czy członkowie Prezydium zapoznali się z sylwetką kandydata – mgr. Julii Kaczmarek-Khubnaia i czy zgłaszają uwagi do tej kandydatury. Z braku uwag przystąpiono do tajnego głosowania. Mgr Julia Kaczmarek-Khubnaia została wybrana na przedstawiciela Samorządu Doktorantów do Komisji Kwalifikacyjnej w dyscyplinie geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka przestrzenna uzyskując 3 głosy „za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymuję się”. Wybór przedstawiciela potwierdzony jest Uchwałą nr 23/18_19.

15. Wybór przedstawiciela Samorządu Doktorantów do Komisji Kwalifikacyjnej – dyscyplina nauki o komunikacji społecznej i mediach

Przewodniczący zapytał, czy członkowie Prezydium zapoznali się z sylwetką kandydata – mgr. Michała Wyrwy i czy zgłaszają uwagi do tej kandydatury. Z braku uwag przystąpiono do tajnego głosowania. Mgr Michał Wyrwa został wybrany na przedstawiciela Samorządu Doktorantów do Komisji Kwalifikacyjnej w dyscyplinie nauki o komunikacji społecznej i mediach uzyskując 3 głosy „za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymuję się”. Wybór przedstawiciela potwierdzony jest Uchwałą nr 24/18_19.

16. Wybór przedstawiciela Samorządu Doktorantów do Komisji Kwalifikacyjnej – dyscyplina nauki o polityce i administracji

Przewodniczący zapytał, czy członkowie Prezydium zapoznali się z sylwetką kandydata – mgr. Faustyny Kowalskiej i czy zgłaszają uwagi do tej kandydatury. Głos zabrał Przewodniczący, który poparł tę kandydaturę. Z braku uwag przystąpiono do tajnego głosowania. Mgr Faustyna Kowalska została wybrana na przedstawiciela Samorządu Doktorantów do Komisji Kwalifikacyjnej w dyscyplinie nauki o polityce i administracji uzyskując 3 głosy „za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymuję się”. Wybór przedstawiciela potwierdzony jest Uchwałą nr 25/18_19.

17. Wybór przedstawiciela Samorządu Doktorantów do Komisji Kwalifikacyjnej – dyscyplina nauki prawne

Przewodniczący zapytał, czy członkowie Prezydium zapoznali się z sylwetką kandydata – mgr. Adriana Malickiego i czy zgłaszają uwagi do tej kandydatury. Z braku uwag przystąpiono do tajnego głosowania. Mgr Adrian Malicki został wybrany

na przedstawiciela Samorządu Doktorantów do Komisji Kwalifikacyjnej w dyscyplinie nauki prawne uzyskując 3 głosy „za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymuję się”. Wybór przedstawiciela potwierdzony jest Uchwałą nr 26/18_19.

18. Wybór przedstawiciela Samorządu Doktorantów do Komisji Kwalifikacyjnej – dyscyplina nauki socjologiczne

Przewodniczący zapytał, czy członkowie Prezydium zapoznali się z sylwetką kandydata – mgr. Nataszy Doiczman-Łoboda i czy zgłaszają uwagi do tej kandydatury. Z braku uwag przystąpiono do tajnego głosowania. Mgr Natasza Doiczman-Łoboda została wybrana na przedstawiciela Samorządu Doktorantów do Komisji Kwalifikacyjnej w dyscyplinie nauki socjologiczne uzyskując 3 głosy „za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymuję się”. Wybór przedstawiciela potwierdzony jest Uchwałą nr 27/18_19.

19. Wybór przedstawiciela Samorządu Doktorantów do Komisji Kwalifikacyjnej – dyscyplina pedagogika

Przewodniczący zapytał, czy członkowie Prezydium zapoznali się z sylwetką kandydata – mgr. Marleny Kaźmierczak i czy zgłaszają uwagi do tej kandydatury. Z braku uwag przystąpiono do tajnego głosowania. Mgr Marlena Kaźmierska została wybrana na przedstawiciela Samorządu Doktorantów do Komisji Kwalifikacyjnej w dyscyplinie pedagogika uzyskując 3 głosy „za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymuję się”. Wybór przedstawiciela potwierdzony jest Uchwałą nr 28/18_19.

20. Wybór przedstawiciela Samorządu Doktorantów do Komisji Kwalifikacyjnej – dyscyplina psychologia

Do momentu otwarcia posiedzenia Prezydium nie wpłynęła kandydatura w dyscyplinie psychologia. Głos zabrał Marszałek Sejmiku – mgr Mikołaj Buchwald, który poinformował, że, za zgodą zgłaszanej, zgłasza kandydaturę mgr Darii Paniotova, którą popiera przewodniczący rady wydziałowej. Przewodniczący zapytał, czy członkowie Prezydium zgłaszają uwagi do tej kandydatury. Z braku uwag przystąpiono do tajnego głosowania. Mgr Daria Paniotova została wybrana na przedstawiciela Samorządu Doktorantów do Komisji Kwalifikacyjnej w dyscyplinie psychologia uzyskując 3 głosy „za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymuję się”. Wybór przedstawiciela potwierdzony jest Uchwałą nr 29/18_19.

21. Wybór przedstawiciela Samorządu Doktorantów do Komisji Kwalifikacyjnej – dyscyplina astronomia

Przewodniczący zapytał, czy członkowie Prezydium zapoznali się z sylwetką kandydata – mgr. Rity Wysoczańskiej i czy zgłaszają uwagi do tej kandydatury. Z braku uwag przystąpiono do tajnego głosowania. Mgr Rita Wysoczańska została wybrana na przedstawiciela Samorządu Doktorantów do Komisji Kwalifikacyjnej w

dyscyplinie astronomia uzyskując 3 głosy „za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymuję się”. Wybór przedstawiciela potwierdzony jest Uchwałą nr 30/18_19.

22. Wybór przedstawiciela Samorządu Doktorantów do Komisji Kwalifikacyjnej – dyscyplina informatyka

Przewodniczący zapytał, czy członkowie Prezydium zapoznali się z sylwetką kandydata – mgr. Andrzeja Kokosza i czy zgłaszają uwagi do tej kandydatury. Głos zabrał Przewodniczący, że mgr Andrzej Kokosza został zgłoszony w dwóch dyscyplinach, co zostało wcześniej uzgodnione z obecnym kierownikiem studium doktoranckiego na Wydziale Matematyki i Informatyki, a także zatwierdzone przez prorektora prof. dr hab. Ryszarda Naskręckiego. Z braku innych uwag przystąpiono do tajnego głosowania. Mgr Andrzej Kokosza został wybrany na przedstawiciela Samorządu Doktorantów do Komisji Kwalifikacyjnej w dyscyplinie informatyka uzyskując 3 głosy „za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymuję się”. Wybór przedstawiciela potwierdzony jest Uchwałą nr 31/18_19.

23. Wybór przedstawiciela Samorządu Doktorantów do Komisji Kwalifikacyjnej – dyscyplina matematyka

Przewodniczący zapytał, czy członkowie Prezydium zapoznali się z sylwetką kandydata – mgr. Andrzeja Kokosza i czy zgłaszają uwagi do tej kandydatury. Z braku uwag przystąpiono do tajnego głosowania. Mgr Andrzej Kokosza został wybrany na przedstawiciela Samorządu Doktorantów do Komisji Kwalifikacyjnej w dyscyplinie matematyka uzyskując 3 głosy „za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymuję się”. Wybór przedstawiciela potwierdzony jest Uchwałą nr 32/18_19.

24. Wybór przedstawiciela Samorządu Doktorantów do Komisji Kwalifikacyjnej – dyscyplina nauki biologiczne

Przewodniczący zapytał, czy członkowie Prezydium zapoznali się z sylwetką kandydatów – mgr. Artura Trzebnego, mgr. Marty Spochacz i czy zgłaszają uwagi do tych kandydatów. Głos zabrał Przewodniczący, który poinformował, że mgr Mara Spochacz ma większe doświadczenie w kwestiach dotyczących rekrutacji. Z braku innych uwag przystąpiono do tajnego głosowania. Mgr Marta Spochacz została wybrana na przedstawiciela Samorządu Doktorantów do Komisji Kwalifikacyjnej w dyscyplinie nauki biologiczne uzyskując 3 głosy „za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymuję się”. Mgr Artur Trzebny uzyskał 0 głosy „za”, 3 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymuję się”. Wybór przedstawiciela potwierdzony jest Uchwałą nr 33/18_19.

25. Wybór przedstawiciela Samorządu Doktorantów do Komisji Kwalifikacyjnej – dyscyplina nauki chemiczne

Przewodniczący zapytał, czy członkowie Prezydium zapoznali się z sylwetką kandydata – mgr. Natalii Szymaszek i czy zgłaszają uwagi do tej kandydatury. Głos

zabrała Wiceprzewodnicząca, która poinformowała, że mgr Natalia Szymaszek udziela się w strukturach wydziałowego samorządu. Z braku innych uwag przystąpiono do tajnego głosowania. Mgr Natalia Szymaszek została wybrana na przedstawiciela Samorządu Doktorantów do Komisji Kwalifikacyjnej w dyscyplinie nauki chemiczne uzyskując 3 głosy „za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymuję się”. Wybór przedstawiciela potwierdzony jest Uchwałą nr 34/18_19.

26. Wybór przedstawiciela Samorządu Doktorantów do Komisji Kwalifikacyjnej – dyscyplina nauki fizyczne

Przewodniczący zapytał, czy członkowie Prezydium zapoznali się z sylwetką kandydata – mgr. Joanny Wolak i czy zgłaszają uwagi do tej kandydatury. Głos zabrała mgr Rita Wysoczańska, która zarekomendowała kandydaturę mgr Joanny Wolak, która jest bardzo zaangażowaną doktoranta i od dawna działa w strukturach samorządu. Z braku innych uwag przystąpiono do tajnego głosowania. Mgr Natalia Szymaszek została wybrana na przedstawiciela Samorządu Doktorantów do Komisji Kwalifikacyjnej w dyscyplinie nauki fizyczne uzyskując 3 głosy „za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymuję się”. Wybór przedstawiciela potwierdzony jest Uchwałą nr 35/18_19.

27. Wybór przedstawiciela Samorządu Doktorantów do Komisji Kwalifikacyjnej – dyscyplina nauki o Ziemi i środowisku

Przewodniczący zapytał, czy członkowie Prezydium zapoznali się z sylwetkami kandydatów – mgr. Małgorzaty Bronikowskiej, mgr. Marty Węclawskiej i czy zgłaszają uwagi do tych kandydatów. Głos zabrała przewodnicząca, która poinformowała, że kandydatura mgr. Małgorzaty Bronikowskiej jest popierana przez mgr. Szymona Belzyta – delegata do Sejmiku Doktorantów z Wydziału Nauk Geograficznych i Geologicznych. Z braku innych uwag przystąpiono do tajnego głosowania. Mgr Małgorzata Bronikowska została wybrana na przedstawiciela Samorządu Doktorantów do Komisji Kwalifikacyjnej w dyscyplinie nauki o Ziemi i środowisku uzyskując 2 głosy „za”, 1 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymuję się”. Mgr Marta Węclawska uzyskała 1 głosy „za”, 2 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymuję się”. Wybór przedstawiciela potwierdzony jest Uchwałą nr 36/18_19.

28. Wybór przedstawiciela Samorządu Doktorantów do Komisji Kwalifikacyjnej – dyscyplina nauki teologiczne

Przewodniczący zapytał, czy członkowie Prezydium zapoznali się z sylwetką kandydata – mgr. Moniki Brożek i czy zgłaszają uwagi do tej kandydatury. Z braku uwag przystąpiono do tajnego głosowania. Mgr Monika Brożek została wybrana na przedstawiciela Samorządu Doktorantów do Komisji Kwalifikacyjnej w dyscyplinie nauki teologiczne uzyskując 3 głosy „za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymuję się”. Wybór przedstawiciela potwierdzony jest Uchwałą nr 37/18_19.

29. Wybór przedstawiciela Samorządu Doktorantów do Komisji Rekrutacyjnej

Przewodniczący rozpoczął dyskusję na temat tego jak mogą wyglądać prace w Komisji Rekrutacyjnej. Ze względu na to, że jest to pierwszy rok działania tej komisji, kandydaci na przedstawicieli doktorantów UAM muszą przede wszystkim być dyspozycyjni. Swoją kandydaturę zgłosiła mgr Sara Górka i mgr Mikołaj Buchwald, którzy zaprezentowali się jako osoby dyspozycyjne i umiejąca zadbać o interesy doktorantów. Przewodniczący zapytał, czy członkowie Prezydium zgłaszają uwagi do tych kandydatur. Z braku uwag przystąpiono do tajnego głosowania. Mgr Sara Górka została wybrana na przedstawiciela Samorządu Doktorantów do Komisji Kwalifikacyjnej uzyskując 3 głosy „za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymuję się”. Mgr Mikołaj Buchwald został wybrany na przedstawiciela Samorządu Doktorantów do Komisji Kwalifikacyjnej uzyskując 3 głosy „za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymuję się”. Wybór przedstawicieli potwierdzony jest Uchwałą nr 15/18_19.

30. Projekt finansowania badań wśród doktorantów Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu

W związku z uchwałą nr 14/18_19 podjętą na poprzednim posiedzeniu Sejmiku pojawiły się wątpliwości dotyczące jej poprawności. Marszałek Sejmiku – mgr Mikołaj Buchwald jeszcze raz zaprezentował propozycję projektu. Komisja Rewizyjna w osobie mgr inż. Mikołaja Krużyńskiego oświadczyła, że nie widzi nieprawidłowości w podjętej uchwale.

31. Zakończenie obrad

Przewodniczący wobec braku wolnych wniosków zakończył obrady Prezydium.

Protokół sporządziła:

/--/

mgr Rita Wysoczańska

Członek Prezydium Sejmiku Doktorantów UAM

Protokół sprawdził i zatwierdził:

/--/

mgr Krystian Florkowski

Przewodniczący Prezydium Sejmiku Doktorantów UAM